PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO DO RIO VERDE/MG
 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de São Sebastião do Rio Verde, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, através da INDEPAC – Instituto de Cultura, Desenvolvimento Educacional, Promoção Humana
e Ação Comunitária, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas que serão realizadas no dia
22/01/2023, conforme informações abaixo:

Motorista:
Local: Parque de Exposição, localizado na Rua Thomaz Constâncio, nº 563, ao lado do clube Rioverdense, São Sebastião do Rio
Verde/MG.

Os candidatos classificados entre o 1º ao 4º lugar deverão apresentar-se ao local  até às 09h00min;

Os candidatos classificados entre o 5º ao 8º lugar deverão apresentar-se ao local  até às 10h00min;

Os candidatos classificados entre o 9º ao 12º lugar deverão apresentar-se ao local  até às 11h00min;

Os candidatos classificados entre o 13º ao 16º lugar deverão apresentar-se ao local  até às 13h00min;

Os candidatos classificados entre o 17º ao 20º lugar deverão apresentar-se ao local  até às 14h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e horário definido no Edital de Convocação e
observar as demais informações do edital de abertura das inscrições.

Informa ainda que a nota da prova prática será divulgada no dia 26/01/2023.

Os recursos das notas das provas práticas serão aceitos até o dia 30/01/2023 e a Homologação do Concurso Público será no divulgada
no dia 31/01/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião do Rio Verde, 16 de janeiro de 2023.

Sandro Lisboa Martins
Prefeito do Município de São Sebastião do Rio Verde

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota finalColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ALAN BATISTA FERREIRA 09/11/19815020680 88,0001º 0,00088,000

RENATO FRANCISCO MEDEIROS 31/01/19725021647 84,0002º 0,00084,000

CELSO ARISTEU RIBEIRO PONTES 06/01/19825020498 84,0003º 0,00084,000

UBIRAJARA LINO 01/03/19635022330 80,0004º 0,00080,000

ILDEU AMÉRICO SOUZA 11/03/19755020999 80,0005º 0,00080,000

DANIEL PASSOS DE OLIVEIRA 29/07/19915022105 80,0006º 0,00080,000

NILVANDO CARNUTES DA SILVA 31/07/19745022264 76,0007º 0,00076,000

JOSE CARLOS DE SOUSA 05/04/19785020259 76,0008º 0,00076,000

FERNANDA LUIZA GUIMARÃES DOS SANTOS 22/10/19805022490 76,0009º 0,00076,000

THIAGO JUNIOR VIANNA 16/01/19865020354 76,00010º 0,00076,000

JOSE GERALDO NOGUEIRA LEITE 24/04/19585020609 72,00011º 0,00072,000

VALMIR DE ARAUJO 29/09/19735020984 72,00012º 0,00072,000

LUIZ ROGERIO RIBEIRO DE SOUZA 04/05/19775020176 72,00013º 0,00072,000

DIEGSON DE OLIVEIRA CORREA 21/03/19855020467 72,00014º 0,00072,000

VINICIUS MENDES 07/05/19865020204 72,00015º 0,00072,000

CLAUDIO MARTINS CÍRIO NOGUEIRA 18/08/19865020388 72,00016º 0,00072,000

JOSÉ SÉRGIO FONSECA JUNQUEIRA 09/02/19885020671 72,00017º 0,00072,000

SILVONEI MESSIAS GONÇALVES 09/09/19905022417 72,00018º 0,00072,000

JULIANO CARLOS SILVA DE JESUS 24/11/19925022476 72,00019º 0,00072,000

GERSON MAURÍCIO GONÇALVES SILVA 01/01/19985021187 72,00020º 0,00072,000

20Qtd. Candidatos:

Página 10 de  30